

Scanmarine DK ApS

**Egensevej 25
2770 Kastrup**

CVR nr. 35649565

**Årsrapport for 2019
(01.01.19 - 31.12.19)**

(Selskabets 6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2020

Dirigent:

Gordon William Skinner

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Scanmarine DK ApS
Egensevej 25
2770 Kastrup

Telefon: 81989420

CVR nr.: 35649565

www.Scanmarine.dk

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Gordon William Skinner
Peter Visby Mikkelsen

Pengeinstitut:

Sydbank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger sikkerheds-, kommunikations- og marineudstyr til de maritime erhverv, forsvaret, ship-supply, værfter samt marinebutikker i Skandinavien.

Produkterne anvendes om bord på alle slags fartøjer og lystbåde samt maritime anlæg i offshore olie, gas, forsvars- samt kommercielle maritime industrier over hele verden.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat blev et overskud på kr. 1.024.738 mod et overskud på kr. 625.145 sidste år.

Årets resultat før rente blev et overskud på kr. 413.507 mod et overskud på kr. 297.789 sidste år.

Årets resultat før skat blev et overskud på kr.400.925 mod sidste års overskud på kr.292.388.

Selskabets ledelse anser resultatet af årets drift for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
	kr.	tkr.
	1.024.738	625
	1.024.738	625
1	599.732	316
	425.007	309
	11.500	12
	413.507	298
	12.531	5
	400.975	292
2	128.410	50
	272.565	242
	272.565	242
	873.213	631
	1.145.778	873
	1.145.778	873
	1.145.778	873
	1.145.778	873
	1.145.778	873

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.000	35
Materielle anlægsaktiver i alt.....	23.000	35
Deposita.....	49.892	50
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	49.892	50
Anlægsaktiver i alt	72.892	84
Varebeholdninger.....	1.087.309	749
Varebeholdninger i alt.....	1.087.309	749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.406	303
Tilgodehavender i alt	351.406	303
Likvide beholdninger	563.099	279
Likvide beholdninger i alt	563.099	279
Omsætningsaktiver i alt.....	2.001.814	1.332
Aktiver i alt.....	2.074.706	1.416

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	tkr.
Passiver		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført overskud	1.145.778
	Egenkapital i alt.....	923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.240
	Selskabsskat.....	0
	Anden gæld.....	600.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	878.928
	Gældsforpligtelser i alt	878.928
	Passiver i alt	2.074.706
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Oplysning om andre forpligtelser	
7	Nærtstående parter	
8	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019 kr.	2018 tkr.
	Gager og lønninger	557.900	276
	Pensioner	32.616	33
	Andre omkostninger til social sikring	9.216	7
	Personaleomkostninger i alt	599.732	316

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 2.

2	Skat af årets resultat	2019 kr.	2018 tkr.
	Årets aktuelle skat	92.840	18
	Regulering af tidl. års skat	35.570	32
	Skat af årets resultat i alt	128.410	50

3	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	50.000	873.213
	Årets resultat	0	272.565
	Virksomhedskapital og overført resultat	50.000	1.145.778

4 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling samt for selskabsskatter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Peter Visby Mikkelsen,
som direktør

Gordon William Skinner,
som direktør

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog
som ejende 100 % af selskabskapitalen.

Egensevej Holding ApS
Egensevej 25, 2770 Kastrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gordon William Skinner

Direktør

På vegne af: Scanmarine DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-872783019131

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-07-14 07:02:51Z

NEM ID 

Peter Visby Mikkelsen

Direktør

På vegne af: Scanmarine DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-798619824089

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-07-17 18:36:21Z

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-07-19 08:37:40Z

NEM ID 

Gordon William Skinner

Dirigent

På vegne af: Scanmarine DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-872783019131

IP: 87.56.xxx.xxx

2020-07-19 19:23:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HU3XN-XNM8K-PET53-7BFUO-VXAJC-VKTZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>